
Digital 

Advertising

Marketing Plan



 Domain/ Webpage • Në paketë përfshihet 1 Domain dhe ndërtimi i 1 Website.

 Hostim Web-i, Emails dhe

Backups
• Në paketë përfshihen të treja shërbimet, gjithashtu administrohen deri në 20 

email boxes.

 Mirëmbajtja dhe organizimi i

Rrjeteve Sociale (Facebook 

dhe Instagram)- SMM,SMO

 Mirëmbajtja e Webpage • Në paketë përfshihen te gjitha shërbimet e mirëmbajtjes së një faqeje web.

 Mirëmbajtja dhe organizimi i

Google Space(SEO)

• Krijim dhe optimizim i profilit te biznesit.

• Bëhet lidhja me faqen e webit.

• Krijimi i llogarive për menaxhimin e reklamave (ADS).

 20 MBPS INTERNET • Në paketë përfshihen 20 MBPS internet falas.

 Përcaktimi qëllimeve dhe objektivave.

 Krijimi strategjisë për përmbajtjen.

 Menaxhimi i llogarive.

 Raport mujor i rezultateve.

 Krijim profilesh dhe llogarish.

 Optimizim i profileve dhe

llogarive.

 3 postime në javë.

Price:99€

1.



 Domain/ Webpage • Në paketë përfshihen deri në 3 Domain dhe ndërtimi i 1 Website.

 Hostim Web-i, Emails dhe

Backups
• Në paketë përfshihen të treja shërbimet, gjithashtu administrohen deri në 50 

email boxes.

 Mirëmbajtja dhe organizimi i

Rrjeteve Sociale (Facebook 

dhe Instagram, Linkedin, 

Tiktok)- SMM,SMO

 Mirëmbajtja e Webpage • Në paketë përfshihen te gjitha shërbimet e mirëmbajtjes së një faqeje web.

 Mirëmbajtja dhe organizimi i

Google Space(SEO)

• Krijim dhe optimizim i profilit të biznesit.

• Bëhet lidhja me faqen e webit. 

• Krijimi i llogarive për menaxhimin e reklamave (ADS).

 Manaxhimi i adsave ne 

Google.
• Në paketë përfshihet shërbimi i menaxhimit të reklamave të Google.

 30 MBPS Internet • Në paketë përfshihen 30 MBPS internet falas.

 Përcaktimi qëllimeve dhe

objektivave.

 Krijimi strategjisë për përmbajtjen

 Menaxhimi i llogarive.

 Raport mujor i rezultateve.

 Krijim profilesh dhe llogarish.

 Optimizim i profileve dhe

llogarive.

 5 postime në javë.

Price:199€
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 Domain/ Webpage • Në paketë përfshihen deri në 5 Domain dhe ndërtimi i 1 Website.

 Hostim Web-i, Emails dhe

Backups

• Në paketë përfshihen të treja shërbimet, gjithashtu administrohen deri në 100 

email boxes.

 Mirëmbajtja dhe organizimi i

Rrjeteve Sociale (Facebook 

dhe Instagram, Linkedin, 

Tiktok)- SMM,SMO

 Mirëmbajtja e Webpage • Në paketë përfshihen te gjitha shërbimet e mirëmbajtjes së një faqeje web.

 Mirëmbajtja dhe organizimi i

Google Space(SEO)

• Krijim dhe optimizim i profilit të biznesit.

• Bëhet lidhja me faqen e webit & produktet/shërbimet. .

• Krijimi i llogarive për menaxhimin e reklamave (ADS).

 Menaxhimi i ads-ave ne 

Google.
• Në paketë përfshihet shërbimi i menaxhimit të reklamave të Google.

 50 MBPS Internet • Në paketë përfshihen 50 MBPS internet falas.

 E-Commerce Setup • Në paketë ofrohet platforma për blerjen dhe shitjen e produkteve online.

 Përcaktimi qëllimeve dhe

objektivave.

 Krijimi strategjisë për përmbajtjen

 Menaxhimi i llogarive.

 Raport mujor i rezultateve.

 Krijim profilesh dhe llogarish.

 Optimizim i profileve dhe

llogarive.

 5 postime në javë.

Price:299€
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